Совет депутатов
Вьюнского сельсовета
Колыванского района Новосибирской области
РЕШЕНИЕ
34-ой сессии 5 созыва
От  25.10.2018 г.                           с. Вьюны                       № 35/ 162

Внесение изменений в Решение сессии Совета депутатов Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 10.10.2018 № 34/160 «Об установлении границ территорий осуществления
территориального общественного самоуправления во Вьюнском сельсовете Колыванского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении во Вьюнском сельсовете Колыванского района Новосибирской области, утвержденном решением Совета депутатов Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 13.09.2017года № 27/122, на основании заявления инициативной группы граждан Вьюнского сельсовета Совет депутатов Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
           1. Внести изменения в приложение к Решению сессии Совета депутатов Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 10.10.2018 № 34/160 «Об установлении границ территорий осуществления территориального общественного самоуправления во Вьюнском сельсовете Колыванского района Новосибирской области»
2. Опубликовать настоящее решение в информационной газете «Бюллетень Вьюнского сельсовета»  после государственной регистрации.
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава
Вьюнского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                               А.В. Жерносенко

Председатель Совета депутатов
Вьюнского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                Н.М. Лунегова

Приложение
к решению Совета депутатов
Вьюнского сельсовета
Колыванского работа
Новосибирской области
 от «25» октября 2018 г. № 35/162

Границы
территорий осуществления территориального
общественного самоуправления
во Вьюнском сельсовете

	Наименование ТОС
	Границы территорий
(улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории, № домов)

	Орион
	Новосибирская область Колыванский район д. Малая Черемшанка
ул. Учительская, дома № 4; № 5 кв.1; № 5 кв.2;  № 8; № 11; № 12; № 13а; № 15; № 19
и ул. Центральная, дома № 1; № 5 кв.2; № 10; № 14 кв.1 № 16; № 20 кв.2; № 22 кв.2; № 23; № 24; № 25 кв.1; № 25 кв.2; № 26; № 27; № 28

____________

[bookmark: _GoBack]